[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2020                                                                                                        № 123
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28.01.2020 № 41 «О повышении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности,  муниципальных служащих Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и  работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях исправления технической ошибки постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28.01.2020 № 41 «О повышении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности,  муниципальных служащих Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и  работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» изложив пункт 2 и пункт 4 в новом содержании:
«2.  Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского  района (Чухирь)  обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru  и на информационных стендах МБУК «Центральная районная библиотека» МО Усть-Лабинский район.»;
«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь)  обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru и на информационных стендах МБУК «Центральная районная библиотека» МО Усть-Лабинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Исполняющий обязанности главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                       А.Н. Мандрин